M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A - G E R A L

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^ S " / , DE $ DE JUNH O DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 14 de janeiro de
2015 e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de
setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, tendo em vista o
que consta do Processo n° 08191.028724/2017-86;

RESOLVE:

Art . I o - Designar o servidor DIEGO FERREIRA DIAS, Chefe da Seção
de Apoio a Demandas Educacionais, matrícula 5044, para exercer o encargo de
GESTOR da NOTA DE EMPENHO n° 370/2017, e a servidora ANA ROSA DE
CARVALH O SANTOS, Chefe da Divisão de AvaÜação de Desempenho e Apoio a
Eventos de Educação, matrícula n° 3027, para exercer o encargo de GESTORA
SUBSTITUTA.

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNE R D

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.070, 12 DE JUNHO DE 2017.